
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 81, DE 10 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio
da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 81, DE 10 DE MARÇO DE 2022

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Secretaria Escolar II

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ADRIELY CONCEIÇÃO VARGAS BARBOSA 64°

DIANNA PRISCILLA DA SILVA DE SA 65°

ALLAN PIERRE CRUZ PADILHA 66°

JESUS ANDRES SANCHEZ OLEA 67°

AURYELLE LUANA DE SOUZA SILVINO ATTAGIBA 68°

RAFAEL ROCHA SÁ 69°

PAULA GABRIELLY MARCONDES DE SOUZA
KADOWAKI 70°

PATRICK PEREIRA SANTANA 71°

FABRICIO DOS SANTOS BEZERRA 72°

JOÃO EVANGELISTA COSTA PATROCINIO 73°

BRUNNO JORDAO DE LIMA BATISTA 74°



ANA GABRIELLE ALVES DE ALMEIDA 75°

DIVANIA DE SOUZA DA SILVA 76°

DENNIS VICTOR FARIAS DA SILVA 77°

MARGARETE CORI ARAGON 78°

IZAINA DE SOUZA SILVA 79°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1f950616

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T17:27:24+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




